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 مراحل ساخت اکانت معاملاتی

 کلیک نمایید. لینکابتدا بر روی  -1

نام، نام خانوادگی، ایمیل و تلفن خود را وارد کرده تیک پذیرش شرایط را گذاشته و بر روی گزینه ادامه کلیک  -2

نام و نام خانوادگی به طور کامل و همانند  ،)دقت داشته باشید در صورت داشتن پاسپورت(.1)تصویر نمایید. 

نید ک ایمیل و شماره تلفنی که استفاده می تلفن اعلامی صحیح باشد و پاسپورت درج شود. همچنین ایمیل و شماره

 را درج نمایید.(

در صفحه جدید بدون تغییر در نام کشور، نام شهر محل سکونتتان را وارد کرده و بر روی گزینه ادامه کلیک  -3

 (2)تصویر  نمایید.

قرار داده و کد امنیتی را وارد می نمایید. سپس روی آیکون دریافت  SMSدریافت کد تایید را  مسیردر این صفحه  -4

بر روی گزینه اتمام ثبت نام کلیک دریافت نموده اید  SMSبعد از درج کد تایید که از طریق  کد کلیک می نمایید.

 (3)تصویر نمایید.

ین مرحله ثبت نام شما کامل شده است و دو ایمیل از بروکر آلپاری دریافت می نمایید. ایمیل اول حاوی تایید ثبت نام در ا

شما و پسورد شما می باشد. و ایمیل دوم برای تایید ایمیل شما است. در ایمیلی که برای تایید ایمیل ارسال شده است باید 

 برروی گزینه تایید ایمیل کلیک نمایید.

 (4)تصویر  از شماره کابین شخصی یا پروفایل عکس تهیه نمایید. با ورود به کابین شخصی

 کابین استفاده نمایید. همچنینشماره  می توانید از ایمیل یا User Nameشما برای ورود مجدد به کابین شخصیتان در قسمت 

خود را تغییر  Pas Wordلازم است که )رای شما در ایمیل ارسال شده است میتوانید وارد کابین شوید. بکه  Pas  word با

 (5)تصویر  دهید(

 

 تاح حساب آزمایشیافت

برای افتتاح حساب آزمایشی برروی آیکون منو در کابین شخصی کلیک نموده و گزینه افتتاج حساب و پس از آن  -1

 (6تصویر را انتخاب می نمایید. ) CDFگزینه فارکس، فلزات اسپود و 

https://alpariforex.org/fa/registration/?partner_id=1249447
https://alpariforex.org/fa/registration/?partner_id=1249447


در صفحه جدید و در قسمت افتتاح حساب بدون تغییر گزینه معامله مستقل را انتخاب نمایید. سپس در قسمت نوع  -2

را انتخاب نمایید.  demo.standard.mt4حساب گزینه مجازی را انتخاب نمایید. و قسمت پایین نوع حساب را 

یتا در قسمت بوجه اولیه مبلغ مورد نظر درج و بر روی ارز پایه بدون تغییر گزینه دلار انتخاب می شود. و نها

(. پس از افتتاح حساب نام کاربری و رمز عبور و سرور روی 7گزینه افتتاح حساب کلیک می نمایید.)تصویر 

صفحه نمایش داده می شود که بهتر است از آن تصویری تهیه شود. همچنین ایمیلی حاوی نام کاربری، رمز عبور 

ما ارسال می شود. شما از طریق همین مشخصات می توانید اکانت خود در نرم افزار متا تریدر و سرور برای ش

 را افتتاح نمایید.

 standard.mt4در صفحه بالا با تغییر در قسمت نوع حساب و انتخاب حساب حقیقی و پس از آن انتخاب حساب  -3

، در نرم افزار متاتریدر وارد وی اطلاعات ورودمی توانید حساب واقعی خود را ثبت نموده و با دریافت ایمیل حا

 (8)تصویر  شوید.

 

 تصاویر تهیه شده در نسخه موبایل می باشد. جهت استفاده از ویندوز همین گزینه ها باید در نظر گرفته شوند.

 توصیه می شود قبل از ثبت نام توضیحات با دقت مطالعه شود.

 



1تصویر   



2تصویر   



رب

3تصویر   



4تصویر   



5تصویر   



6صویر ت  



7صویر ت  



 

8صویر ت  


